
Medisana LC 870 

1. Įjungimo/išjungimo mygtukas 
2. Baterijos laykimo dangtelis/valymo šepetėlis 
3. Šviesos diodai LED kairėje ir dešinėje pusėse 
4. Šukos 
5. Apsauginis dangtelis 

 

 

Rekomenduojamą naudojimo instrukciją 
 

Šie įspėjamųjų nurodymų turi būti laikomasi, kad nesugadintumėte prietaiso ir nepakenktumėte naudotojui. 
 

Šios pastabos suteikia jums naudingos papildomos informacijos apie įrengimą ar veikimą. 

 Apsaugos nuo įsilaužimo įvertinimas 

Klasifikacija: BF tipas 

LOT numeris 

Serijos numeris 
 
Šio produkto negalima išmesti kartu su buitinėmis atliekomis. Neišmeskite senų baterijų kartu su buitinėmis atliekomis! 
 

Instrukcija 
Prieš naudodamiesi šiuo prietaisu, atidžiai perskaitykite naudojimo instrukciją ir saugokite naudojimo instrukciją ateityje. Jei duosite šį prietaisą 
kitam asmeniui, labai svarbu, kad jūs taip pat perduotumėte šias naudojimo instrukcijas. 

 

• Prietaisą naudokite tik pagal nurodymus, nurodytus naudojimo instrukcijoje, laikantis nustatytų aplinkos sąlygų. 

• Naudojant įrenginį bet kokiu kitu tikslu, garantija bus panaikinta. 

• Prietaisas nėra skirtas komerciniam naudojimui 

• Šis prietaisas nėra skirtas naudoti asmenims (įskaitant vaikus), turintiems ribotą fizinę, jutimo ar psichinę galią, arba asmenims, 
neturintiems pakankamai patirties ir (arba) žinių, išskyrus atvejus, kai jį stebi asmuo, atsakingas už jų saugumą, arba jei jie nebuvo 
nurodoma naudoti prietaisą. 

• Draudžiama vaikams žaisti su prietaisu. 

• Prietaisas netinkamas naudoti vaikams iki 3 metų. 

• Jei turite širdies stimuliatorių, dirbtinių galūnių ar elektroninį implantą, prieš naudodamiesi prietaisu pasikonsultuokite su gydytoju. 

• Jei naudojimo metu pasireiškia diskomfortas, pvz., Alerginės reakcijos ar k.t., nedelsdami nutraukite prietaiso naudojimą ir kreipkitės į 
gydytoją. 

• Nerekomenduoja įrenginiu naudotis žmonėms sergantiems epilepsija ar širdies ligomis. 

• Naudokite tik ant sausų ir iššukuotų plaukų. Nenaukite prietaiso ant pažeistos odos : žaizdos, išsausėję dariniai, odos įtrūkimai. 

• Jei naudojate elektrinį lęšį, venkite tiesioginio kontakto su ausimis, akimis ir burną. Metalinių dantų lietimas gali sukelti skausmingą, 
tačiau nekenksmingą elektros krūvį. 

• Šukos suapvalintais perlų formos antgaliais ant kiekvieno antrojo danties. Priešingu atveju utėlių šukos nebenaudojamos. 

• Gedimo atveju nebandykite taisyti įrenginio savarankiškai; tai panaikins jūsų garantiją. Atlikite visus remonto darbus įgaliotame 
techninės priežiūros centre. 

• Atkreipkite dėmesį, kad draudžiama neteisėtai konvertuoti ir (arba) keisti gaminį. Neteisėto konvertavimo ir (arba) pakeitimo atveju 
garantija bus panaikinta. 

• Įrenginį galite valyti patys. 

• Laikykite prietaisą nuo karštų paviršių ir apsaugokite nuo tiesioginių saulės spindulių poveikio. 

• Įrenginys negali būti eksploatuojamas šalia aukšto dažnio elektromagnetinių teršalų. 

• Apsaugokite įrenginį nuo drėgmės. Jei į įrenginį pateks skystis, nedelsdami išimkite baterijas ir nenaudokite įrenginio. Tokiu atveju 
kreipkitės į pardavėją arba apie tai tiesiogiai informuokite. Mūsų adresas ir telefono numeris yra šiame vadove. 

• Nenaudokite įrenginio, jei pažeistas korpusas ar šukos dantys, jei įrenginys neveikia tinkamai arba jis nukrito arba nukrito į vandenį. 

• Kartais įrenginys gali palikti galvos odos dilgčiojimą. Tai visiškai normalu ir jokiu būdu nėra pavojinga. 

• Išvalykite savo utėlių šuką po kiekvieno naudojimo, ypač kai gydoma daugiau nei vienas asmuo, kad išvengtumėte utėlių perdavimo 
pavojaus. 

• Prietaisą visada išjunkite jei jo nenaudojate. 

• Po naudojimo, visada uždėkite apsauginį dangtelį 

Pakuotė 
Pirmiausia patikrinkite ar  nėra pažeistas. Kilus abejonėms, nenaudokite jo ir kreipkitės į savo pardavėją arba aptarnavimo centrą. Įtraukiamos 
šios dalys: 



• 1  MEDISANA LC 870  su valymo šepetėliu 

• 3 baterijos 1,5 V (AAA) 

• 1 instrukcija 

Pakuotę galima pakartotinai naudoti arba perdirbti. Atitinkamai pašalinkite bet kokią nebenaudojamą pakavimo medžiagą. Jei išpakavimo metu 
pastebite kokių nors transportavimo pažeidimų, nedelsdami kreipkitės į savo pardavėją. 
 
Užtikrinkite, kad polietileno pakuotė būtų apsaugota nuo vaikų! Uždusimo pavojus! 

Kas yra galvos utelės? Galvos utėlės yra maži, be sparnų vabzdžiai, kurie gyvena ant žmogaus galvos odos. Visiškai suaugusieji utėliai paprastai 
yra 2–3 mm ilgio. Jų spalva skiriasi nuo baltos iki rudos spalvos. Utėlių kiaušiniai yra smėlio rudos spalvos ir prilimpa prie galvos odos. Galvos 
utėlių patenka po 7–10 dienų; baltos glindos, kuriuos jie palieka, yra žinomi kaip glindos . Jei neapdoroti, utėlių skaičius ant galvos odos gali 
greitai pakilti iki 200. Jos negali nei šokinėti, nei skristi; todėl jie gali būti perduodami tik per tiesioginį kontaktą. Tačiau, taip pat įmanoma, kad 
utėlių trumpą laiką gali išliktų ant tekstilės. Priešingai populiariems įsitikinimams, galvos utėliai gali gyventi visų rūšių plaukuose - ne tik plaunami 
ar nešvarūs plaukai. 

Ypatingos MEDISANA elektrinių akių šukos LC 870 savybės MEDISANA elektrinė šukos LC 870 veiksmingai pašalina galvos uteles be cheminių 
priemonių. Jis sukuria elektrinį krūvį tarp dantų, kurie užmuša utėlių ir jų kiaušinių kontaktus. Elektrinis įkrovimas yra toks mažas, kad vartotojai 
to nepastebės; jis yra visiškai saugus naudoti. Šukos aktyvumą rodo garsinis signalas. Įrenginys maitinamas įprastinėmis AAA baterijomis. 
„Medisana“ elektrinės šukos LC 870 tinka suaugusiems ir vaikams nuo 3 metų. Šukąs galima naudoti ir naminiams gyvūnėliams, pavyzdžiui, 
šunims ir katėms. 

Eksploatavimas Baterijų įdėjimas / išėmimas Nuimkite akumuliatoriaus skyriaus dangtį ir įdėkite akumuliatorius (3 x AAA tipo). Atkreipkite 
dėmesį į tinkamą baterijų poliškumą (+/-), kaip nurodyta pačiose baterijose ir akumuliatoriaus skyriaus viduje. Pakeiskite akumuliatoriaus 
skyriaus dangtelį pakeisti baterijas. Rekomenduojame nenaudoti įkraunamų baterijų. Išimkite baterijas iš įrenginio, jei nenorite, kad artimiausioje 
ateityje jį vėl naudotumėte. 

Įspėjimas! Informacija apie akumuliatorių 

• Neišardykite baterijų 

• Prieš įdėdami akumuliatorių, jei reikia, išvalykite akumuliatorių ir prietaiso kontaktus! 

• Iš karto iš prietaiso išimkite iškrautas baterijas 

• Padidėjęs nuotėkio pavojus, venkite sąlyčio su oda, akimis ir gleivinėmis! Jei akumuliatoriaus rūgštis liečiasi su bet kuria iš šių dalių, 
skalaujamą vietą plaukite gausiu gėlo vandens kiekiu ir nedelsiant kreipkitės į gydytoją! 

• Jei baterijas nurijote, nedelsiant kreipkitės į gydytoją. 

• Baterijas keiskite tik į tos pačios rūšies baterijas. 

• Tinkamai įdėkite baterijas, laikydamiesi poliškumo. 

• Baterijų laikymo vietą laikykite sandariai. 

• Išimkite iš prietaiso baterijas, jei juo bus ilgą laiką nesinaudojama. 

• Baterijas laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. 

• Nemėginkite baterijų įkrauti. Yra sprogimo galimybė. 

• Saugokite nuo trumpo jungimo. Galimas sprogimas. 

• Nemeskite baterijų į ugnį. Galimas sprogimas. 

• Nenaudojamus akumuliatorius/baterijas laikykite toliau nuo kitų metalinių daiktų, kad nebūtų trumpo jungimo. 
Prietaiso veikimas 

• Elektrinis utėlių šukos LC 870 gali būti naudojamas tik sausiems plaukams.  

• Norėdami išjungti įrenginį, įjunkite ON / OFF jungiklį  į priekį / į viršų. Didelio triukšmo garsas rodo, kad įrenginys veikia.  LED lemputė 
įsijungia ir apšviečia šukuotiną plotą. 3 šviesos diodų lemputė leidžia lengviau rasti parazitus todėl prietaisą naudoti efektyviau. 

• Kampą pastatykite 45 ° - 90 ° kampu ir lėtai nukreipkite per plaukus. 

• Kol šukuosite plaukus,jos trumpai sustoja, kai dantys susilieja su parazitais arba kiaušinėliais. Jei triukšmas negrįžta, šukos dantys yra 
užsikimšę. Išjunkite šukas. Dantims valyti naudokite mažą valymo šepetį , kuris yra integruotas į rankenos galą. . Toliau šukuokite 
plaukus.  

• Nepamirškite išjungti įrenginį, kai baigsite, ir kruopščiai išvalykite. Kai nenaudojate, visada uždėkite apsauginį dangtelį  ant įrenginio. 

• „MEDISANA“ elektrinė šukos „LC 870“ yra ypač veiksminga priemonė nuo suaugusių utėlių, toliau naudokite šukas apie 2 savaites, kad 
įsitikintumėte, jog pašalinsite visus parazitus. 

• Kad išvengtumėte utėlių grįžimo, rekomenduojame naudoti elektrines šukas vieną kartą per savaitę. kaip atsargumo priemonę. 
Naudingi patarimai jei turite utėlių 

• Naudodami chemines priemones, galite papildyti savo elektrinių šukų taikymą. Dėl neįprastų atvejų kreipkitės į gydytoją. 

• Dėl galimų šalutinių poveikių, cheminės priemonės turėtų būti naudojamos tik tuo atveju, jei turite galvos utėlių, o ne kaip prevencijos 
priemonę. Gydytojas gali pakartotinai paskirti gydymą. 

Valymas ir priežiūra 

• Reguliarus valymas ir naudojimas pagal instrukcija, užtikrina gerus rezultatus ir ilgesnį prietaiso tarnavimą. 

• Po kiekvieno naudojimo kruopščiai išvalykite utėlių šukąs, ypač jei naudojasi daugiau nei vienas asmuo. 

• Prieš valydami prietaisą išimkite baterijas. 

• Norėdami išvalyti korpusą, naudokite sausą, minkštą popierių arba audinio šluostę. Norėdami valyti šukos dantis, naudokite įdėtą 
valymo šepetį 

• Valymui nenaudokite stiprių ploviklių, pvz. šveitimo milteliai ar kitos valymo priemonės, nes jos gali sugadinti įrenginio paviršių. 

• Valydami prietaisą niekada jo nemerkite į vandenį, tai gali prietaisą sugadinti. 

• Saugokite prietaisą nuo tiesioginių saulės spindulių ir apsaugokite jį nuo purvo ir drėgmės. 

• Jei planuojate, kad artimiausioje ateityje jo nenaudojate, išimkite baterijas iš įrenginio. Priešingu atveju baterijos gali nutekėti. 



• Kruopštus valymas ir instrukcijų laikymasis visada užtikrins, kad turite paruoštą naudoti prietaisą. Produkto valymas neturi neigiamo 
poveikio prietaiso naudojimo trukmei 

• Laikykite įrenginį švarioje, sausoje ir vėsioje vietoje. 
Problemų sprendimas 

• Problema: prietaisas ir (arba) LED lemputė neveikia. Sprendimas: Išjunkite prietaisą ir pakeiskite baterijas. Jei prietaisas ir (arba) LED 
lemputė vis dar neveikia, kreipkitės į klientų aptarnavimo tarnybą. 

Utilizavimas 
Šio produkto negalima išmesti kartu su buitinėmis atliekomis. Visi naudotojai privalo pateikti visus elektros ar elektroninius prietaisus, 
neatsižvelgiant į tai, ar jie turi toksiškų medžiagų, savivaldybės ar komercinėje surinkimo vietoje, kad juos būtų galima pašalinti aplinkai 
priimtinu būdu. Prieš pašalindami prietaisą / įrenginį, išimkite bateriją. Neišmeskite senų baterijų į buitines atliekas, bet į 
akumuliatoriaus surinkimo punktą perdirbimo vietoje arba parduotuvėje. Dėl informacijos apie šalinimą kreipkitės į savo savivaldybės 
instituciją ar pardavėją. 

Techniniai parametrai 

Pavadinimas/modelis Medisana LC 870 (elektrinės šukos) 

Galia 4,5 V    3 baterijos AAA 

Medžiagos Korpusas: ABS dantys: Varis, chromuotas dantų patarimas: 
epoksidinė derva 

Veikimo sąlygos + 5 ° C iki + 37 ° C, 15 - 90% rel. drėgmė, atmosferos slėgis 700 hPa iki 
1060 hPa 

Transporto ir saugojimo sąlygos -25 ° C iki + 70 ° C, 15 - 90% rel. drėgmė, atmosferos slėgis 700 hPa iki 
1060 hPa 

Išmatavimai  193 x 66 x 24 mm 

Svoris 91 g. kartu su baterijomis 

Trukmė Prietaisas skirtas naudoti 5 metus.  

Kodas 41019 

Barkodas 40 15588 41019 2 

Laikydamiesi nuolatinės produktų tobulinimo politikos, pasiliekame teisę daryti techninius ir vizualius pakeitimus be įspėjimo. Dabartinę šio 
vadovo versiją rasite www.medisana.com  
Garantija ir laikymo sąlygos 
Jei pateikiamas reikalavimas dėl garantijos, kreipkitės į savo pardavėją arba techninės priežiūros centrą. Jei turite grąžinti vienetą, prašome 
pridėti savo kvito kopiją ir nurodyti, koks yra gedimas. 
Taikomos šios garantinės sąlygos: 

• Medisana produktų garantinis laikotarpis yra 3 metai nuo pirkimo datos. Garantijos reikalavimo atveju pirkimo data turi būti patvirtinta 
pardavimo kvito arba sąskaitos faktūros. 

• Medžiagos ar darbo defektai bus pašalinti nemokamai per garantinį laikotarpį; 

• Garantijos metu atliekami remonto darbai nepratęsia nei vieneto, nei atsarginių dalių garantinio laikotarpio 

• Garantija netaikoma: a. Visa žala, atsiradusi dėl netinkamo apdorojimo, pvz. vartotojo instrukcijų nesilaikymas. b. Visa žala, atsiradusi 
dėl kliento ar nesankcionuotų trečiųjų šalių remonto ar klastojimo. c. Pažeidimai, atsiradę vežant iš gamintojo į vartotoją arba vežant į 
techninės priežiūros centrą. d. Priedai, kuriems būdingas normalus nusidėvėjimas. 

• Atsakomybė už tiesioginius ar netiesioginius nuostolius, atsiradusius dėl padalinio, neįtraukiama, net jei vieneto žala yra pripažįstama 
kaip garantija.

http://www.medisana.com/


 


